
UCHWAŁA NR 128.XXIII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 60.X.2024 w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 
transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm: Dz. U. z 2025 r., poz. 1436), w związku  z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a i lit b 
oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U z 2025r., 
poz. 285 ze zm: Dz. U. z 2025 r., poz. 1173) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 ze zm: Dz. U. z 2024 r. poz 1572, Dz. U. z 2025 r., poz. 303) Rada Gminy Mochowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 60.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia 
linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina Mochowo, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 lit. B otrzymuje brzmienie:  

„Na terenie Gminy Mochowo oraz Gminy Brudzeń Duży na mocy zawartego porozumienia: 

Relacji: Gozdy – Mochowo – Sikórz 

OPIS TRASY: Gozdy, Adamowo, Ligowo, Malanowo Nowe, Malanowo Stare, Żurawinek, Mochowo, 
Dobrzenice Małe, Bożewo Nowe, Łukoszyn, Karwosieki Cholewice, Parzeń, Sikórz 

wraz z trasami w drugim kierunku/ z powrotem.”; 

2) pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28647DCC-87E5-4DF4-BD43-886D4675FAED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i wynika z potrzeby dostosowania przebiegu linii komunikacyjnej 
publicznego transportu zbiorowego do aktualnych potrzeb mieszkańców Gminy Mochowo oraz Gminy 
Brudzeń Duży, a także do warunków organizacyjnych realizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej. 

Uchwała Nr 60.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 grudnia 2024 r. określiła linie komunikacyjne 
publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina Mochowo. W toku realizacji 
przewozów oraz analizy zgłaszanych potrzeb mieszkańców, zasadnym stało się doprecyzowanie i zmiana 
relacji jednej z linii komunikacyjnych, w szczególności poprzez zmianę relacji na trasie Gozdy – Mochowo – 
Sikórz oraz jednoznaczne określenie jej szczegółowego przebiegu. 

Zmiana § 1 lit. B uchwały polega na wprowadzeniu nowego opisu trasy linii komunikacyjnej obejmującej 
miejscowości: Gozdy, Adamowo, Ligowo, Malanowo Nowe, Malanowo Stare, Żurawinek, Mochowo, 
Dobrzenice Małe, Bożewo Nowe, Łukoszyn, Karwosieki Cholewice, Parzeń oraz Sikórz, wraz z trasami 
w kierunku powrotnym. Zaproponowany przebieg linii umożliwia zapewnienie lepszej dostępności transportu 
publicznego dla mieszkańców sołectw położonych na terenie obu gmin oraz poprawę spójności sieci 
komunikacyjnej. 

Wprowadzenie zmiany pozostaje w zgodzie z zawartym porozumieniem międzygminnym pomiędzy Gminą 
Mochowo a Gminą Brudzeń Duży i nie powoduje naruszenia dotychczasowych zasad organizacji publicznego 
transportu zbiorowego. 

Podjęcie uchwały stanowi również warunek niezbędny do prawidłowej realizacji oraz rozliczenia dopłat do 
przewozów w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28647DCC-87E5-4DF4-BD43-886D4675FAED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128.XXIII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T08:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




